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REPÚBLICA DOMINICANA

GOBERNACIÓN PROVINCIAL LA VEGA

RELACIÓN DE COMPRAS CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2025

CODIGO

B1500011915

FECHA

04-06-25

DESCRIPCIÓN DE COMPRA

1 PAPEL BON ABBY 5/1 8 1/2Xll

1 CARTUCHO HP 667 COLOR/CARTUCHO HP 667

1 NEGRO/CABLE 3.5ST/RCA 6 PIES VCOM

MEDICAMENTOS

MEDICAMENTOS

PROVISIONES ALIMENTICIAS

MEDICAMENTOS

PINT. CANO PRO. POSITIVO AZUL 05 GALÓN

MATERIAL GASTABLE DE OFICINA

MATERiAL DE MANTENIMIENTO P/ PASOLA

1 ZINC ACAN ALADO C-29-12

MEDICAMENTOS

MEDICAMENTOS

MEDICAMENTOS

MEDICAMENTOS

BEBEDERO NEVERITA FRIGIDAIRE FQR16C3MUSG

ADJUDICARIO

LIBRERÍA MORFA

MONTO ADJUDICADO

$ 2,420.00

MIPYMES

SERVICIO

B1500000199 05-06-25 IAMFER COMPUTADORAS, SRL $ 7,740.00 SERVICIO

B1500005019

B1500005013

B1500009929

B1500005020

B1500014720

B1500011941

COT. 00001840

B1500008508

B1500005021

B1500005022

B1500005023

B1500005024

B1500000248

06-06-25

06-06-25

07-06-25

09-06-25

09-06-25

11-06-25

17-06-25

20-06-25

23-06-25

25-06-25

26-06-25

26-06-25

30-06-25

1 FARMACIA EL SOL DE LA VEGA SRL 2,390.10

837.29

7,992.40

4,699.40

1,100.oo

2,040.00

1,100.oo

13,875.00

2,390.10

4,029.48

4,649.40

5,111.30

15,795.00

76,169.47

SERVICIO

SERVICIO

SERVICIO

SERVICIO

SERVICIO

SERVICIO

SERVICIO

SERVICIO

SERVICIO

SERVICIO

SERVICIO

SERVICIO

BIEN

FARMACIA EL SOL DE LA VEGA SRL

SUPER LORENZO SRL

FARMACIA EL SOL DE LA VEGA SRL

FERRETERIA EL PROGRESO, S .A.

LIBRERÍA MORFA

F RAMÓN ABRAHAM ARROYO DISLA

EUGIO VALDEZ COMERCIAL SRL

FARMACIA EL SOL DE LA VEGA SRL

FARMACIA EL SOL DE LA VEGA SRL

FARMACIA EL SOL DE LA VEGA SRL $

$FARMACIA EL SOL DE LA VEGA SRL

CIBAO MUEBLES

TOTAL

aJ
bTALIA DE LA CRUZLI

ENC. DE CONTABILIDAD

pG


